

ZDPIII.272.3.3.2021

Dla wszystkich Wykonawców

Zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Powiat Krośnieński - Zarząd Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim zmienia treść SWZ poprzez zmianę załącznika nr 3 do SWZ – Formularz cenowy na zadanie pn.:

„Przebudowa ulicy Różanej w Gubinie”.

W załączonym do postępowania opisie przedmiotu zamówienia znajduje się prawidłowy plik – Przedmiar robót. Mając na uwadze potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy przedmiarem robót a formularzem cenowym, Zamawiający wprowadza następujące zmiany do SWZ:

- załącznik nr 3 - Formularz cenowy, poz. nr 9, kolumna nr 4:

Było: 37 m³

Powinno być: 3,7 m³

Zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), w przypadku gdy zmiana treści SWZ jest istotna dla sporządzenia oferty lub wymaga od Wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą treści SWZ i przygotowanie ofert, Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie.

W związku z czym zmianie treści SWZ podlega także:

1. Rozdział XVI. Sposób oraz termin składania ofert – ust. 2:

Było: Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 3 listopada 2021 roku, do godz. 10:00.

Powinno być: Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 5 listopada 2021 roku, do godz. 10:00.

2. Rozdział XVII. Termin otwarcia ofert – ust. 2:

Było: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 3 listopada 2021 r., o godzinie 10:30.

Powinno być: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 5 listopada 2021 r., o godzinie 10:30.

3. Rozdział XV. Termin związania ofertą – ust. 1:

Było: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert **do dnia 2 grudnia 2021 roku.**

Powinno być: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 4 grudnia 2021 roku.

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

W załączeniu:

- poprawiony załącznik nr 3 – Formularz cenowy